
 

 

          Piła, dn. 11.05.2022 r. 
FZP.II – 241/43/22/ZO       

SPROSTOWANIE 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Dot. postępowania prowadzonego na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 

publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile 

im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku pn. „ZAKUP ORAZ MONTAŻ WYKŁADZINY PCV 

HOMOGENICZNEJ W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA””. 

 
Szpital Specjalistyczny w Pile im Stanisława Staszica informuje, że w związku z omyłką pisarską (błędna 
nazwa oferty nr 1) zmianie ulega ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 09.05.2022 roku, w pkt. 4 i 5 
w następujący sposób: 
 

4. W terminie do dnia 05.05.2022 r. do godziny 09:00 wpłynęły poniższe oferty: 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana 
wartość brutto 

w PLN 

Suma 
pkt. 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe BUDOMAS 

Zbigniew Masłowski, Szymanów ul. Lotnicza 48,  51-180 

Wrocław 

56 260,20 zł 100,00 

2 
Firma Handlowo Usługowa HURT-POL Małgorzata Kluź 
26-600 Radom, ul. Tartaczna 16/18b 

73 677,00 zł 
 

76,36 

3 
FACIT Usługi Budowlano - Remontowe, ul. 
Kochanowskiego 171, 26-432 Wieniawa 

60 614,10 zł 92,82 

 
5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru 

następujących ofert: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość 

brutto w PLN 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe BUDOMAS Zbigniew 

Masłowski, Szymanów ul. Lotnicza 48,  51-180 Wrocław 

56 260,20 zł 

 
 
 


